
2024 年 1 月 23 日 

関係者各位 

 

貨物用エレベータ工事についてのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が入居しております TIME24 ビルより、貨物用エレベータが下記の日程で改修工事を行う

ため終日使用できない旨の連絡がございました。下記期間中にご来社される際は、お時間に余裕を持っ

てお越しください。 

4 ヶ月以上の長期にわたりご不便をおかけすることとなり申し訳ございませんが、ご理解とご協力を賜

りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

15 号機（狭い方） 2024 年 2 月 1 日（木）～2024 年 3 月 29 日（金） 

16 号機（広い方） 2024 年 4 月 1 日（月）～2024 年 6 月 7 日（金） 

 

 

 

以上 

 

一般社団法人 GLI Japan 

代表理事 高橋 努 


